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Miray	Yayınları	10.	Sınıf	Biyoloji	Konu	Özetli	Soru	Bankası	(Tamamı	Video	Çözümlü)	Barkod	No:	9786257833820	Sayfa	Sayısı:	232	Kitap	Özellikleri:	-	Konu	Özetli	-	Öğretmenin	Pratik	Notları	-	ÖSYM	Tarzında	Beceri	Temelli	Yeni	Nesil	Sorular	-	MEB	Kazanımları	ile	Tamamen	Uyumlu	-	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	-	Tamamı	Video	Çözümlü	-	20	Adet	Sarmal
Deneme	-	Ne	Kolay	Ne	Zor!	Tam	Sınav	Kıvamında…	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Bu	ürün	ile	ilgili	tüm	öneri	ve	isteklerinizi	bizimle	paylaşabilirsiniz.	Görüş	ve	önerileriniz	için	teşekkür	ederiz.	Page	2	Aydın	Yayınları	11.	Sınıf	Fizik	Soru	Bankası	(2021)		-	Sınav	Sistemine	Uygun	ÖSYM	Tarzında	Sorular	-	Beceri	Temelli	Yeni	Nesil
Sorular	-	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	-	Tamamı	Video	Çözümlü	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Bu	ürün	ile	ilgili	tüm	öneri	ve	isteklerinizi	bizimle	paylaşabilirsiniz.	Görüş	ve	önerileriniz	için	teşekkür	ederiz.	Page	3	Çerezler	(cookie),	nitelikyayinlari.com	web	sitesini	ve	hizmetlerimizi	daha	etkin	bir	şekilde	sunmamızı	sağlamaktadır.	Detaylı
bilgi	için	Gizlilik	ve	Kişisel	Verilerin	Korunması	Politikası	ile	Çerez	Politikasını	inceleyebilirsiniz.	Daha	fazla	bilgi	için	tıklayınız	Miray	Yayınları	10.	Sınıf	Biyoloji	Konu	Özetli	Soru	Bankası	(Tamamı	Video	Çözümlü)	Barkod	No:	9786257833820	Sayfa	Sayısı:	232	Kitap	Özellikleri:	-	Konu	Özetli	-	Öğretmenin	Pratik	Notları	-	ÖSYM	Tarzında	Beceri	Temelli
Yeni	Nesil	Sorular	-	MEB	Kazanımları	ile	Tamamen	Uyumlu	-	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	-	Tamamı	Video	Çözümlü	-	20	Adet	Sarmal	Deneme	-	Ne	Kolay	Ne	Zor!	Tam	Sınav	Kıvamında…	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Page	2	MİRAY	YAYINLARI	10.	Sınıf	Fizik	Konu	Özetli	Soru	Bankası		Barkod	No:	9786257833813	Sayfa	Sayısı:	240	Kitap
Özellikleri:	Konu	Özetli	Öğretmenin	Pratik	Notları	Kazanımları	Öğren	ve	Pekiştir	Testleri	Soru	Tiplerini	Tanı	ve	Geliştir	Testleri	Beceri	Temelli	Sorularla	Son	Nokta	Testleri	Yazılıya	Hazırlık	Uygulamaları	MEB	Kazanımları	ile	Tamamen	Uyumlu	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	Tamamı	Video	Çözümlü	12	Adet	Sarmal	Deneme	Ne	Kolay	Ne	Zor!	Tam	Sınav
Kıvamında…	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Page	3	Miray	Yayınları	10.	Sınıf	Kimya	Konu	Özetli	Soru	Bankası	-	Pratik	öğretmen	notları	ile	olması	gerektiği	kadar	konuyu	öğreneceksiniz	-	Kazanımları	öğren	ve	pekiştir	testleri	ile	kazanım	bilginizi	sorgulayacaksınız	-	Soru	tiplerini	tanı	ve	geliştir	testleri	ile	tüm	soru	tiplerinde
kendinizi	geliştireceksiniz	-	Beceri	temelli	sorulardan	oluşan	son	nokta	testleri	ile	bilgiyi	sorgulamayı	öğreneceksiniz	-	Yazılıya	hazırlık	uygulamaları	ile	yazılılara	hazırlanacaksınız	-	15	adet	deneme	ile	öğrendiklerinizi	ölçebileceksiniz	-	Ne	kolay	ne	zor.	Tam	sınav	kıvamında	ve	kazanımlara	uygun	olarak	hazırlandı.	-	Tamamı	video	çözümlü	-	Kimyayı
sevdiren	kitap	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Page	4	Miray	Yayınları	9.	Sınıf	Kimya	Konu	Özetli	Soru	Bankası	-	Pratik	öğretmen	notları	ile	olması	gerektiği	kadar	konuyu	öğreneceksiniz	-	Kazanımları	öğren	ve	pekiştir	testleri	ile	kazanım	bilginizi	sorgulayacaksınız	-	Soru	tiplerini	tanı	ve	geliştir	testleri	ile	tüm	soru	tiplerinde
kendinizi	geliştireceksiniz	-	Beceri	temelli	sorulardan	oluşan	son	nokta	testleri	ile	bilgiyi	sorgulamayı	öğreneceksiniz	-	Yazılıya	hazırlık	uygulamaları	ile	yazılılara	hazırlanacaksınız	-	15	adet	kazanım	sıralı	deneme	ile	öğrendiklerinizi	ölçebileceksiniz	-	Ne	kolay	ne	zor.	Tam	sınav	kıvamında	ve	kazanımlara	uygun	olarak	hazırlandı.	-	Tamamı	video	çözümlü
Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Page	5	Miray	Yayınları	11.	Sınıf	Fizik	Konu	Özetli	Soru	Bankası	Barkod	No:	978-625-7833-78-3	Sayfa	Sayısı:	312	Yazarlar:	Ümit	Alkan-Kemal	Ataş-Soner	Dalgıç	Kitap	Özellikleri	Konu	Özetli	Öğretmenin	Pratik	Notları	Kazanımları	Öğren	ve	Pekiştir	Testleri	Soru	Tiplerini	Tanı	ve	Geliştir	Testleri	Beceri
Temelli	Sorularla	Son	Nokta	Testleri	Yazılıya	Hazırlık	Uygulamaları	MEB	Kazanımları	ile	Tamamen	Uyumlu	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	Tamamı	Video	Çözümlü	12	Adet	Sarmal	Deneme	Ne	Kolay	Ne	Zor!	Tam	Sınav	Kıvamında…	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	Page	6	Miray	Yayınları	11.	Sınıf	Biyoloji	Konu	Özetli	Soru	Bankası	-	Konu
Özetli	-	Öğretmenin	Pratik	Notları	-	ÖSYM	Tarzında	Beceri	Temelli	Yeni	Nesil	Sorular	-	MEB	Kazanımları	ile	Tamamen	Uyumlu	-	Akıllı	Tahtaya	Uyumlu	-	Tamamı	Video	Çözümlü	-	Ne	Kolay	Ne	Zor!	Tam	Sınav	Kıvamında	Örnek	Sayfalar:	Ürüne	ait	yorum	bulunmamaktadır.	İnternet	sitemizde	ve	online	satış	kanallarımızda	yer	alan	ürün	etiket	bilgileri,
ürünün	tedarikçisi	tarafından	A101	Yeni	Mağazacılık	A.Ş	‘ye	iletilen	en	güncel	bilgilerdir.	Ürün	etiket	bilgileri	ile	internet	sitemiz	ve	online	satış	kanallarımızda	bulunan	bilgiler	arasında	herhangi	bir	farklılık	bulunması	halinde	sorumluluk	tamamen	tedarikçi	firmaya	aittir.	Oluşturulan	siparişler	için	gönderim	süremiz	3-4	iş	günü	arasında
değişmektedir.	Siparişiniz	kargoya	verildiğinde	üyelik	hesabınıza	kayıtlı	telefon	numaranıza	SMS	ile	bilgilendirme	yapılmaktadır.	Ayrıca	sipariş	takibinizi	üyelik	hesabınıza	girdikten	sonra	“Hesabım-Siparişlerim”	alanında	da	yapabilirsiniz.	İade	ve	Gönderim	Koşulları	İade	süresi,	siparişinizdeki	ürünlerin	adresinize	teslim	edilme	tarihinden	itibaren	14
gündür.	Ürününüzü	iade	kodu	ile	göndermeniz	gerekmektedir.	Üyelik	hesabınıza	giriş	yaptıktan	sonra	“	Hesabım>İptal/İade	Talebi>Sipariş	Seçimi>Aksiyon	Seçimi>İade	Ürün	Seçimi”	adımlarını	izleyerek	PTT	Kargo	ÜCRETSİZ	İade	Gönderi	Kodunuzu	alabilirsiniz.	İade	edilecek	ürün	kullanılmamış,	orijinal	ambalajına	zarar	verilmemiş	ve	tekrar
satılabilirlik	özelliğini	kaybetmemiş	olmalıdır.	Televizyon,	görüntü	sistemleri,	cep	telefonu,	tablet,	notebook	gibi	elektronik	ürünlerin	kullanılması	ya	da	ambalajının	açılması	durumunda	ürün	iadeleri	servis	raporu	ile	birlikte	yapılabilmektedir.	Kurulumu/montajı	yapılmış	mobilya	ürünlerinin	iadesi	kabul	edilememektedir.	Garanti	kapsamında	arızalanan
ürünlerin	iadesi	servis	raporu/iade	raporu	ile	birlikte	yapılabilmektedir.	Ürünlerin	kargo	paketinde	ya	da	ürünlerde	hasar	tespit	edilmesi	durumunda	kargo	görevlisine	hasar	tespit	tutanağı	düzenletmelisiniz.	Kargo	görevlisinin	tutanak	düzenlemediği	bu	ve	benzeri	durumlarda	ürünü	teslim	almayarak	iade	edebilirsiniz.	Hijyenik	ürünlerin	(iç	giyim,
kişisel	bakım	ürünleri,	sağlık	ürünleri	vb.)	ambalajı	açılmış	ise	iadesi	kabul	edilmemektedir.	Niteliği	itibarı	ile	son	kullanma	tarihi	geçecek	ya	da	çabuk	bozulabilecek	ürünlerin	iadesi	kabul	edilememektedir.	Bayi-yetkili	servis	ya	da	Horoz	Lojistik	ile	teslimatı	yapılan	ürün	iade	işlemleri	için	0850	808	2	101	numaralı	müşteri	hizmetlerimiz	ile	irtibata
geçebilirsiniz.	Üye	olmadan	alışveriş	yaptıysanız	siparişinizin	iadesi	için	0850	808	2	101	numaralı	müşteri	hizmetlerimiz	ile	irtibata	geçebilirsiniz.	Ürün	firmamıza	teslim	edildikten	sonra	incelenecek	ve	7	iş	günü	içinde	işlemleri	tamamlanacaktır.	*İade	koşulları	ve	süreçleri	ile	ilgili	detaylı	bilgiye	linki	üzerinden	ulaşabilirsiniz.
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